2023 年 11 月 29 日

加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷川 大

2024 年度日本連盟本部研修センター特別講習会

「推手講習会東京①～④・大阪①②」

募集要項･参加申込書送付の件

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

標記講習会につきまして、別紙の通り募集要項・参加申込書を送付致します。

既に日本連盟より、3 段以上を取得した人には「推手特別講習会 2 人 1 組参加申込書」を送

付してありますので、それ以外の参加資格を有する人（＝2023 年度検定で 2 段を取得した人で、

本講習会の②以降に実施する会場に参加を希望する人など）に、同封の「2 人 1 組 参加申込書」

を配付していただくよう、お願い申し上げます。

尚、初めて申込みされる方に限り都連盟に以下の（１）、（２）を提出して下さい。

（１） 推手講習会「2 人 1 組参加申込書」

（２） 日本連盟推手特別講習会参加資格確認書（2 人 1 組）

（１）（２）の都連盟への提出期限につきまして、日本連盟にて定められた各日程の申し込み期

限の最終日の 2 週間前までにはご提出いただけますようお願い申し上げます。

敬具

● 申込手続きの流れ

＜初回受講希望者＞

     書類（１）、（２）を東京都連に送付

＜東京都連＞

（１）、（２）を確認のうえ、（１）の「都道府県・ブロック参加証明書（推手書式―

１）」に必要事項を記入、捺印して、各受講希望者に（１）を返送

＜受講希望者＞

（１）の受領後、各自で直接日本連盟に（１）を受付期間内に FAX(03-6231-4955)

して申し込む。以後は日本連盟の指示に従ってください。

＜日本連盟＞

※申込 2 回目以降から都連盟へ（１）、（２）を提出する必要はありません。

以上